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900m Benjamins meisjes 2006-2007           
 1 376 DOSSCHE MARGAUX            ACME  3'42  06  
 2 258 DOOMS ASHLEY                DEIN   3'54  06  
 3 9913 WILLAERT SARA                NA     3'58  06  
 4 1846 DE JONGE LOUISE            ACG    4'01  06  
 5 1611 SIRJACOBS ANKE              ZA     4'07  06  
 6 345 DEPRAETERE  ELLA           FLAC   4'08  06  
 7 1701 PAERMENTIER MANON          ASVO  4'08  06  
 8 188 HEMELS  KIRBY               ACP    4'12  06  
 9 1280 JACOBS XENIA                VITA   4'12  06  
 10 682 DE KESEL LOUISA             RIEM   4'12  07  
 11 274 ROGGE LIO                   DEIN           07  
 12 811 LESTIENNE NINTE             RIEM           06  
 13 395 VERHEYLESONNE YANA         ASVO          06  
 14 159 DE CREMER CATHO            ASVO          07  
 15 113 COOL MICHELLE               AVMO          06  
 16 734 DE MEULEMEESTER SIEBE      ASVO          06  
 17 812 DAELMAN SHANIA             RIEM           06  
 18 1847 CLAEYS LAURA                ACG            06  
 19 710 VAN DEN BROEKE EVI         STAX           06  
 20 9 BOSTYN KATO                 RIEM           06  
 21 201 PARIDAENS ZITA              ZA             06  
 22 733 DE VRIESE TESS              ASVO          06  
 23 608 KASMI ZEYNEB                AZW      06  
 24 883 WYTINCK KATO                RIEM     07  
 25 871 DE BRABANDER JANNE         RIEM     06  
 26 822 MEULEMAN ASTRID            ASVO    07  
 27 702 BELIEN  NOOR                STAX         06  
 28 9914 SCHERPEREEL SHARONA        NA           07  
 29 977 TIMMERMAN MIRTE            ALVA           06  
 30 896 CATRY LIEKE                 ASVO      07   
 31 9929 MATTHYS YANTE               NA             07  
 32 1645 DE TEMMERMAN MAARTJE       ACG            07  
 33 1146 DEVICHE JENTE               ACP            07  
 34 1086 HERMIE MARGOT              VITA           07  
 35 494 SYLVAIN WHITNEY            VITA           06  
 36 1438 PARDAENS RANI               ZA             06  
 37 1418 VANDERSTRAETEN LOUCKA     ASVO          06  
 38 9920 HUBERT CAMILLE              NA             08  
 39 1766 WANNEZ DOMITILLA         ASSA          06  
 40 650 CHIBO NORAH                 AZW            06  
 41 840 GANTOIS EMANI               AZW            06  
 42 266 VAN DEN BERGHE HANNE       ACG            07  
 43 1868 GOVAERT JULIE               ALVA           07  
 44 898 CONTRERAS JULIE            ASVO      07  
 45 13 DE VOS MARILOU              STAX           07  
 46 570 BOGUHE ANAIS                ASVO      07  
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900m Benjamins meisjes 2005            
 1 820 LOMAN DANAE                 ASVO  3'30  05  
 2 615 VANDER CRUYSSEN MAAIKE    AZW    3'32  05  
 3 365 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   3'36  05  
 4 1241 DE MUYNCK FIEN              ACME  3'40  05  
 5 115 LAMONT HANNE                AVMO  3'43  05  
 6 688 MUSSELY LISE                RIEM   3'44  05  
 7 394 VAN BEVER ANTJE            ASVO  3'45  05  
 8 836 D'HAENE MARGOT             AZW    3'45  05  
 9 398 HERMANS MOIA                LAT    3'46  05  
 10 1449 HOUTTEMAN FEBE             AZW    3'46  05  
 11 9921 DE BLEEKER FEMKE           NA             05  
 12 576 DE SCHEPPER FLORE          ASVO          05  
 13 282 VERMEULEN LISA              DEIN           05  
 14 1001 RITIERE CAMILLE             RCG            05  
 15 164 MOERMAN TESS                ASVO          05  
 16 610 DESMET AMELIE               AZW            05  
 17 683 DE KESEL OLIVIA             RIEM           05  
 18 1554 ROELEN FLEUR*               ACG            05  
 19 9918 BAEKE LINA                  NA             05  
 20 614 VAN DE MAELE ANNA          AZW            05  
 21 979 CALLENS HANNE               AVMO        05  
 22 1785 VAN DAMME BRITT            RIEM           05  
 23 287 VANHOUTTE LOEKA            DEIN           05  
 24 1448 VANHECKE SIEN               AVR            05  
 25 832 VANDE CAVEY FRANCE         RCG            05  
 26 74 STEVENS LAURA               RCG            05  
 27 9930 ORNELIS JULIE               NA             05  
 28 1760 BOSSUYT AMELIEKE           AVMO          05  
 29 1081 HERMIE EMMA                 VITA           05  
 30 1079 ADRIAENS MANON             VITA           05  
 31 844 SAKWE NAOMI                 RCG            05  
 32 737 VANHEUVERBEKE MARTHE      ASVO         05  
 33 1791 CAMBIER MANON              ACG            05  
 34 392 VAN SEYMORTIER ZOE         ASVO          05  
 35 1271 VAN HOOF SAAR               VS             05  
 36 1493 HAELTERS VALENTIEN         ASSA          05  
 37 419 DE CLERCQ JULIE             KAAG        05  
 38 238 VAN DAELE MORGANE          ACME        05  
 39 719 AREFI LARA                  STAX           05  
 40 1616 VANHEUVERSWIJN ALICIA      VITA           05  
 41 9932 ENGELS KIANA                NA             05  
 42 629 DE WISPELAERE  FLEUR       RCG            05  
 43 1118 SABBE RENEE                 AZW            05  
 44 9936 DE SMET PHOEBE             NA             05  
 45 455 SPRANGERS MUKA             KAAG        05  
 46 114 MAES LORE                   AVMO        05  
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900m Benjamins jongens 2006-2007           
 1 6918 DE BRUYCKER LOWIE          DEIN   3'37  06  
 2 6690 KEPPENS CEDRIC             VS     3'38  06  
 3 7472 FABRI WOLF                  ASVO  3'38  06  
 4 8452 CLAEYS SENNE                HALE   3'39  06  
 5 9928 VAN CAUWENBERGHE NIELS    NA     3'43  06  
 6 6731 TAILLIEU ALDO               ACP    3'49  06  
 7 6851 SPRIET ALEX                 AVR    3'50  06  
 8 7597 GOSSEYE LEKO                ASVO  3'54  06  
 9 6888 VERZEELE CORNEEL           STAX   3'55  06  
 10 6729 SERRANO SEM                 KAAG  3'56  06  
 11 7752 MOERENHOUT OSKAAR          EA             06  
 12 6979 DE SMET ARTHUR             LEBB           06  
 13 6897 BARBIO  ALEXANDER          RCG            06  
 14 7559 WAUTERS LOWIE              RIEM           06  
 15 394 JADOT NICOLAS               ONH            06  
 16 7695 VAN DORPE WOUT             ASVO        06  
 17 7701 DE VRIESE BENT              ASVO        06  
 18 6647 BRAECKEVELT LARS           AVMO        06  
 19 7425 HUYSENTRUYT  DAAN          STAX           07  
 20 6896 SMEKENS RUNE                DEIN           06  
 21 7351 DEWAELE FAUST               AZW            06  
 22 6578 LAMPO  STAN                 RCG            06  
 23 7812 SONCK SEAN                  ALVA           06  
 24 7226 LIBBERECHT THOMAS          ACG            06  
 25 6582 VAN HULLE REMI              RCG            06  
 26 7310 TALIMAN YARI                AVMO      06  
 27 6907 DE PAERMENTIER ARJEN       DEIN           06  
 28 7750 PRIZE MATHIAS               EA             06  
 29 6720 HENS TSJIP                  KAAG          06  
 30 7744 DE NIJS SENNE               EA             06  
 31 7908 VERCRUYSSE  MATTEO         DEIN           07  
 32 6740 BOGAERT MATEO              ASVO          06  
 33 6899 BRUYNOOGHE ARNE            RCG            06  
 34 7603 MESSIAEN YANDER            ASVO          06  
 35 7431 DECOENE WOUT               STAX           06  
 36 7438 VLERICK  LARS               STAX           06  
 37 8034 DE WOLF KORNEEL            ACP            06  
 38 8861 ANSSENS ANGELO             ASVO          06  
 39 8002 DE MEYER XIM                STAX           06  
 40 6575 VAN DER MEIREN JARON       RCG            07  
 41 7057 DE BROUWER RUNE            VS             06  
 42 8208 RODTS GILLES                HALE           06  
 43 9938 PAGE NILO                   NA             07  
 44 6939 VLAEMINCK MATISSE          DEIN           06  
 45 7486 VERMEULEN YARNE            ZA             06  
 46 7041 LAENENS FLOR                ACME        07  
 47 7743 VAN KEER JAAN               EA             06  
 48 7604 KETSMAN SENNE              ASVO          07  
 49 6718 VAN HEUGTEN NOUT           KAAG          06  



zondag 1 december 2013 Memorial Valentien De Smet   Oudenaarde 

www.kasvo.be    7

 50 6559 DEMEY STAN                  RCG            06  
 51 7476 VANDER GHEYNST FREM        ASVO          06  
 52 8083 BEIRNAERT LANDER           AVLO          07  
 53 7408 MOREAU BRIEK                RIEM           07  
 54 8453 VAN HOECKE MAARTEN         DEIN           06  
 55 8349 JARCZEWSKI SZYMON*         ACME        06  
 56 8005 ABIDAR ELIAS                ASSA          07  
 57 7108 DE KEYSER JOSSE            ALVA           06  
 58 7889 DEWAELE FLORIS             AZW            06  
 59 6920 DELBAERE MAREK             DEIN           07  
 60 8964 VAN LIERDE XANDER          ALVA           07  
 61 7427 AREFI  AARON                STAX           06  
 62 8935 DEPAEPE MATTICE            AZW            06  
 63 6693 CHRISTIAENS MATTEO         VS             06  
 64 7741 TOUSSAINT PABLO            EA             06  
 65 6525 DEVRIENDT SENNE            STAX           06  
 66 6789 VRANCKX YARON              ACP            07  
 67 7995 IGOSSE NARDO                STAX           06  
 68 8334 DE CLERCQ KASPER           ASVO          07  
 69 9925 VAN PARIJS BENT             NA             07  
 70 8722 COPPENS LARS                ACG            06  
 71 7720 PAEME NOAH                  ASVO        07  
 
900m Benjamins jongens 2005            
 1 7657 VAN BRITSOM SVERRE         ZELE   3'17  05  
 2 6730 VAN OVERSTRAETEN BASILE   KAAG  3'23  05  
 3 7447 HUYSENTRUYT BAS            STAX   3'30  05  
 4 7347 DE CLERCQ ARTUUR           AZW    3'32  05  
 5 7601 MEULEMAN LARS              ASVO  3'33  05  
 6 6786 DE CREMER CHIEL            ACP    3'33  05  
 7 6584 VERSTRAETE ROBBE           RCG    3'37  05  
 8 7326 GAUDISSABOIS VICTOR        ACME  3'38  05  
 9 6795 DE ROUCK THIJS              ZA     3'38  05  
 10 6807 DEPLOREZ TIM                ZA     3'39  05  
 11 6652 VELGHE EMIEL                AVMO          05  
 12 7316 VAN STEENBERGHE XANDER   VITA           05  
 13 6581 VAN DER MEIREN ILIAN       RCG            05  
 14 7478 DEBLOCK ARTHUR             ASVO          05  
 15 7475 DEGROOTE SEB                ASVO          05  
 16 7362 VANDENBULCKE EMIEL         AZW            05  
 17 6960 DEWAELE FLYNN               DEIN           05  
 18 8553 GYSELINCK SANDER           ASVO          05  
 19 7756 GOUBERT JEF                 EA             05  
 20 7268 DIERICK ROMAIN              ASVO          05  
 21 7702 DHONT LOUIS                 ASVO          05  
 22 7409 MOREAU WARRE               RIEM           05  
 23 7450 ROTTIERS BORIS              STAX           05  
 24 6805 VAN GANSBEKE SERVAAS       ZA             05  
 25 6806 LIPPENS STAF                ZA             05  
 26 7448 MOENTJES DANTE             STAX           05  
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 27 6902 STASSIJNS TIJS              ACG            05  
 28 8168 FRANCOIS BRECHT            VS             05  
 29 6733 SUCAET SEBASTIEN           HALE           05  
 30 7449 ROTTIERS BASTIAAN          STAX           05  
 31 7609 VAN DEN BOSSCHE  SENNE     VITA           05  
 32 7348 DE VOS ARVID                AZW            05  
 33 6742 HANSSENS JORRE             ASVO        05  
 34 8732 RASQUIN JIP                 ASVO        05  
 35 6940 DE KETELAERE STAN          DEIN           05  
 36 6735 VAN OYEN RHUNE             HALE           05  
 37 6901 HEYE MATISSE                DEIN           05  
 38 6754 SOENENS VIKTOR             HALE           05  
 39 7945 HUBERT JULIEN               VITA           05  
 40 7971 EVENEPOEL KAREL            EA             05  
 41 8587 DE POORTER VICTOR          RIEM           05  
 42 6532 BUYSSE SIMON                STAX           05  
 43 7446 HERBOTS CEZAR              STAX           05  
 44 7623 ROOBAERT STIJN              VITA           05  
 45 7696 DE WAELE JENT               ASVO     05  
 46 6767 EVERAERT  MATHIAS          RCG            05  
 47 8010 BAES  THOMAS                STAX           05  
 48 7610 CROMPHOUT SEPPE            VITA           05  
 49 8365 PARDAENS RUNE              ZA             05  
 50 7503 TERRYN MATTES               AZW            05  
 51 7616 MINNEBO JARNE               AZW            05  
 52 7617 MINNEBO WOUT                AZW            05  
 53 7445 GESQUIERE CIS               STAX           05  
 54 8119 SLOS THIAS                  HALE           05  
 55 8728 BUSSELEN JONA               ASVO        05  
 56 7477 DECUYPER ELIAS              ASVO        05  
 57 7816 CHAUMILLON FINN            ALVA           05  
 58 6913 PERSYN VIKTOR               DEIN           05  
 59 8434 BIRAFANE ZSMAIL             ASSA          05  
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1.260m Pupillen meisjes 2004            
 1 3802 TEMMERMAN ADELINE          AVR    5'15  04  
 2 3411 BRAECKEVELT NOOR           AVMO  5'33  04  
 3 3875 DIOUF LOUISE                RCG    5'35  04  
 4 3408 LAMONT LISE                 AVMO  5'38  04  
 5 4302 DE SMEDT NOOR               AVLO  5'39  04  
 6 4447 D'HAUWERS FEMKE            VS     5'41  04  
 7 4076 DAELMAN DEMI                LAT    5'42  04  
 8 4033 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  5'48  04  
 9 3373 DE WOLF FEBE                RCG    5'51  04  
 10 3570 DE BACKER HANNE            ACG    5'54  04  
 11 3568 DE BACKER LIZA              ACG            04  
 12 3376 VAN HULLE MARION           RCG            04  
 13 3775 DE WAELE EMMA               MACW          04  
 14 3696 BAEKE ALINE                 ACME          04  
 15 4674 DE BEULE SIEN               RIEM           04  
 16 3557 BRUYNOOGHE LORE            RCG            04  
 17 3838 LIBBRECHT LISA              ACG            04  
 18 4422 SLOS ZARA                   HALE           04  
 19 4029 BUYSSE ASNE                 ACME          04  
 20 3874 VAN WONTERGHEM LOTTE       DEIN           04  
 21 4507 DE MUYNCK ELINE            ACME        04  
 22 4306 HUBERT ALIXE                VITA           04  
 23 3876 DOMBRECHT  SIEN            RCG            04  
 24 3878 VAN DE WALLE ANNA          RCG            04  
 25 4290 LINTHOUDT JADE              VITA           04  
 26 4566 DE SMET LOISE               VS             04  
 27 3464 JANSSENS ELIEN              KAAG        04  
 28 3933 DE RIDDER PHOEBE           RCG            04  
 29 3663 DE BRUYNE LAURE            STAX           04  
 30 4119 VAN LIERDE JITTE            VITA           04  
 31 3666 VERCAUTEREN  CARO          STAX           04  
 32 4098 WANNIJN PAULINE            ASVO          04  
 33 3475 VAN PARYS KIRSTEN          BEHO          04  
 34 3372 BILLIAUW NOOR               RCG            04  
 35 3553 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN           04  
 36 4575 VAN DE WALLE JULIE         ASVO          04  
 37 4032 THIENPONDT SOFIE           ASVO          04  
 38 3919 MOERENHOUT FLOORE          EA             04  
 39 4423 VAN DEN BERGE  CHARLOTTE  ACG            04  
 40 4286 VAN PARYS JUSTINE          DEIN           04  
 41 3588 DEHANDSCHUTTER LARA        DEIN           04  
 42 4149 DE BRABANDER LOTTE         RIEM           04  
 43 9939 PAGE EMMA                   NA             04  
 44 4794 COPPENS FIEN                ACG            04  
 
1.260m Pupillen meisjes 2003            
 1 3610 DANNEEL ELISA               HCO    5'17  03  
 2 4190 BONNE AMELIE                KAAG  5'20  03  
 3 4108 D'HAENE EMMA                AZW    5'20  03  
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 4 3595 CAMPE MEREL                 DEIN   5'20  03  
 5 3901 NOPPE ELOISE                AZW    5'26  03  
 6 4049 DECLERCQ MANON             ASSA  5'27  03  
 7 3556 VAN SNICK LAURE             ACG    5'30  03  
 8 9926 DESMET ELISA                NA     5'31  03  
 9 4099 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  5'33  03  
 10 4562 VAN HULLE EMMA             RIEM   5'34  03  
 11 5340 VANDERMEULEN ALODIE        ATH            03  
 12 3894 BREYE RUNE                  AZW            03  
 13 3755 VANDER MOTTEN MEREL        KAAG          03  
 14 3882 CAPA NILAY                  RCG            03  
 15 3314 VAN DEN EYNDE ANNA         STAX           03  
 16 4459 DE SMET CATO                VS             03  
 17 3863 DE SCHEPPER KATO           ASVO          03  
 18 4036 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO          03  
 19 3575 VAN PARYS LOUISE           DEIN           03  
 20 3897 DEQUAE NELE                 AZW            03  
 21 3898 VANDER CRUYSSEN HEIKE      AZW            03  
 22 3551 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN           03  
 23 3859 DE COSTER NINA              VITA           03  
 24 3565 FRERE ELISE                 ACG            03  
 25 4112 GOTELAERE MARGOT           AZW            03  
 26 3615 LINGIER TRUI                HCO            03  
 27 3532 HENS SOETKIN                KAAG          03  
 28 3569 DE BACKER MARIEKE          ACG            03  
 29 4103 VINCK YANA                  VITA           03  
 30 3505 DE NAEYER MARIE            ZA             03  
 31 4097 VANDEWALLE FEBE            ASVO          03  
 32 3558 CLOPTEROP  LISA             RCG            03  
 33 4307 ADRIAENS LORE               VITA           03  
 34 3914 SILVERANS JANE              EA             03  
 35 4421 OWUSU BERYL                 RCG            03  
 36 4034 NUYTENS SARAH              ASVO      03  
 37 3447 LOOBUYCK ULKE               HALE           03  
 38 4461 MOENS LAURE                 VS             03  
 39 3449 PLANCKAERT KATO            ASVO      03  
 40 3892 AMEZ NOOR                   AZW            03  
 41 4215 TIMMERMAN  YERA            ALVA           03  
 42 4813 EECKHOUT SARAH              ZA             03  
 43 3832 VAN DAMME MARITE            VITA           03  
 44 3740 DUFOUR LENA                 ALVA           03  
 45 3601 VAN DORPE AMBER            DEIN           03  
 46 3317 BUYSSE EMMA                 STAX          03  
 47 3690 VAN BEVER NOORTJE          ASVO      03  
 48 4124 SIERRA SANCHEZ LAURA       VITA           03  
 49 3478 EVERAERT ELINE              RCG           03  
 50 4216 CHAUMILLON TESS            ALVA           03  
 51 9912 DE BAETS KARIS              NA             03  
 52 3537 VAN DAELE MAITE             ACME      03  
 53 4028 VERSTRAETEN JOLIEN         STAX          03  
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1.260m Pupillen jongens 2004            
 1 989 VAN VLIET ALEXANDER        KAAG  5'09  04  
 2 236 DE CREMER HERVE            ASVO  5'14  04  
 3 226 TAILLIEU LEON               ACP    5'17  04  
 4 358 LAMONT LUKAS                DEIN   5'24  04  
 5 148 DE WITTE MAXIME             AVMO  5'26  04  
 6 1316 VERHOEVEN VINCE            VITA   5'27  04  
 7 1631 DEMARET LAURENT            ASVO  5'27  04  
 8 1172 OLIVIER IEBE                ACG    5'29  04  
 9 668 VAN AERDE VIKTOR           KAAG  5'31  04  
 10 13 BOSTYN DAAN                 RIEM   5'32  04  
 11 23 VLASSENROOT THOMAS         STAX           04  
 12 426 DHONT EMILE-HENRI          DEIN           04  
 13 144 LAUREYS  BAPTISTE          AVMO          04  
 14 48 COENE THOR                  RCG            04  
 15 905 VAN RILLAER KORNEEL        ASVO          04  
 16 1117 STAS JACOB                  EA             04  
 17 1492 VAN HOOF WOUT              VS             04  
 18 1083 MERSSEMAN KILLIAN          ASVO          04  
 19 9937 UYTTENHOVEN OTIS           NA             04  
 20 231 MARTENS ROBBE              ASVO          04  
 21 145 DEDECKER LEON              AVMO          04  
 22 1551 GELAUDE THIJS               AVMO          04  
 23 1481 VAN SYNGEL BRENT           VS             04  
 24 1265 DEBUE DEVLIN                AZW            04  
 25 934 FICHELLE  CHARLES          ASSA          04  
 26 1119 BROECKAERT  CEDRIC         EA             04  
 27 1089 DE VRIESE JARON             ASVO          04  
 28 514 VAN DE KERCKHOVE JELLE     STAX           04  
 29 356 VAN RENTERGHEM THIJS       DEIN           04  
 30 389 LALOUX ACHILLES            DEIN           04  
 31 1614 WEST QUINTEN                RIEM           04  
 32 398 ROGGE AIKO                  DEIN           04  
 33 1724 VAN HOECKE BRAM            DEIN           04  
 34 151 VANDEKERCKHOVE TIBE        AVMO          04  
 35 732 VANDENDRIESSCHE MATTEO    ASVO          04  
 36 798 COOREVITS LOUIS            KAAG          04  
 37 810 BRAEKEVELT BAPTISTE        AZW            04  
 38 146 DEDECKER VICTOR            AVMO          04  
 39 238 VANDERSTICHELE JASPER      ASVO          04  
 40 1121 VANDECASTEELE JENS         EA             04  
 41 907 FABRI THOR                  ASVO          04  
 42 12 COCKHEYT JOERI             RIEM           04  
 43 9924 MOERMAN ROBBE              NA             04  
 44 1011 SEEUWS JARI                 AZW            04  
 45 493 BEIRNAERT REINOUT          AVLO          04  
 46 997 MAGERMAN YORBE             ASVO      04  
 47 360 LOONES LOUIS                DEIN           04  
 48 1115 BOMBOLE MBENGA ALVIN       EA             04  
 49 2848 DEPESTELE LOUIS            MOHA          04  
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 50 2969 VANDERBIEST THEO           ATH            04  
 51 640 VERKIMPE SAM                RIEM           04  
 52 373 MICHELS KENJI               DEIN           04  
 53 826 DECRAENE THIBEAUX          AZW            04  
 54 904 MALFAIT MIEL                ASVO          04  
 55 51 DE LANGE  TOON              RCG            04  
 56 1488 DENEUDT FONS                RCG            04  
 57 541 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO          04  
 58 1637 VERDEGEM VICTOR            RIEM           04  
 59 745 BERWAERTS WOUT             RCG            04  
 60 9934 ENGELS SANDER              NA             04  
 61 214 VAN HEUGTEN SIEP           KAAG          04  
 62 991 DE KEYSER MAURO            RCG            04  
 63 815 BUYCK BENJAMIN             AZW            04  
 64 258 VAN DEN BOGAERT STEF       RCG            04  
 65 561 SEVERENS  SEPPE            RCG            04  
 66 984 DE KOCK ROBBE               RIEM           04  
 67 787 RIJPKEMA  JAN               RCG            04  
 68 504 BELIEN WINTER               STAX           04  
 69 1440 VAN HECKE TUUR             RCG            04  
 70 1476 VAN BLEYENBERGH ELIAS      VS             04  
 71 392 CLAUS MILAN                 DEIN           04  
 72 1151 D'HAESE YILCO               EA             04  
 73 510 HEIRMAN BAVO                STAX           04  
 74 512 VAN BUGGENHOUT - T71 JAN.  STAX           04  
 
1.260m Pupillen jongens 2003            
 1 371 DE PAERMENTIER  GERBEN     DEIN   4'52  03  
 2 1371 VAN CAUWENBERGHE ARNE     ACP    4'54  03  
 3 1766 ROELEN THIJS                ACG    4'55  03  
 4 70 VERSTRAETE SEPPE           RCG    4'56  03  
 5 1467 DE MUYNCK BRAM             ACME  4'56  03  
 6 158 LAUREYS BERNARD            AVMO  5'02  03  
 7 1587 DE TROYER YORBEN           AVLO  5'06  03  
 8 435 DE WAEGENAERE WOUT         KKS    5'13  03  
 9 245 VAN HAUTEGEM LEANDER       ASVO  5'20  03  
 10 1960 BOSSUYT JARCO               AVMO  5'23  03  
 11 529 LAENENS JEF                 ACME          03  
 12 271 VAN ACKER LANDER           ZA             03  
 13 1002 DE LAAT KOBE                ASVO          03  
 14 747 VAN DE WALLE PIETERJAN     RCG            03  
 15 240 DE RYCKE MILAN              ASVO          03  
 16 1468 VANWAMBEKE TOMA            ACME          03  
 17 995 WANNIJN ANTON               ASVO          03  
 18 222 SERRANO MATTHIAS           KAAG          03  
 19 1186 CALLENS ROBBE               AVMO          03  
 20 1317 ZAMAN NATAN                 VITA           03  
 21 2009 VANDER LINDEN FLOR         ASVO          03  
 22 1656 VANGHELUWE PIERRE-PAUL    AZW            03  
 23 906 THIENPONDT TIJS             ASVO          03  
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 24 18 DE VOS KASPER               STAX           03  
 25 1013 SAKWE KYLE                  RCG            03  
 26 1133 GOUBERT JULES               EA             03  
 27 9917 BAEKE RUNE                  NA             03  
 28 557 VAN DE VYVERE RENZO        MACW        03  
 29 369 DE COPPEL MILAN            ACG            03  
 30 430 ROELS STAN                  DEIN          03  
 31 59 MARUSHWA CHRISTOPHE        RCG            03  
 32 985 WAUTERS EMIEL               RIEM           03  
 33 1643 GEEROMS  JORDY             VITA           03  
 34 67 STEVENS BRECHT             RCG            03  
 35 560 VAN TRIMPONT SVERRE        ACG            03  
 36 350 VERZEELE FELIX              STAX           03  
 37 503 DE CLERCQ RUNE             ZA             03  
 38 1111 VAN DEN BROECK BERT        EA             03  
 39 714 D'HOLLANDER ZOLTA'N        KAAG          03  
 40 405 DEVOOGHT THEO              DEIN           03  
 41 225 HUIJS JONAS                 KAAG          03  
 42 2068 RATEAU ARNE                 ACG            03  
 43 1007 VANDE CAVEY HENRI          RCG            03  
 44 735 DHONT GAUTHIER             ASVO         03  
 45 1204 DE GROOTE RUNE             RCG            03  
 46 996 HEYNSSENS JASPER           ASVO          03  
 47 9915 WALRAEVENS BREND           NA             03  
 48 393 STEPMAN ARNO                DEIN           03  
 49 608 VAN HIMBEECK PIETER        ALVA           03  
 50 2054 ROUSSEL KILLIAN             ACG            03  
 51 366 VANDERPOORTEN ROBIN        ACG            03  
 52 321 VERSCHAEVE TRISTAN         AVMO         03  
 
1.870m Miniemen meisjes 2002            
 1 7214 VLAEMINCK SILKE             VS     7'45  02  
 2 6333 HANSSENS ILANA              ASVO  7'45  02  
 3 6314 VANHOORNE MORENA           FLAC   7'46  02  
 4 6566 D'HAESE LANA                LAT    7'46  02  
 5 7221 DE ROECK IMKE               VS     7'53  02  
 6 6736 LUYSSEN LIESL               AZW    7'53  02  
 7 6474 DOOMS ANNE-SOFIE           DEIN   7'54  02  
 8 7399 BONIVER ALICE               ACP    7'54  02  
 9 6492 VAN LAETHEM CHARLOTTE      HCO    7'55  02  
 10 6649 VAN AELST BRITT             KAAG  7'56  02  
 11 6550 ROELS FEBE                  ACME          02  
 12 6901 VAN SNICK ANAIS             ASVO          02  
 13 6777 VANDENBULCKE MARGOT        AZW            02  
 14 6367 DE NAEYER EMMA             ZA             02  
 15 6705 GAEREMYNCK TINE            ASVO          02  
 16 6330 BORGONJON FLORENCE         HALE           02  
 17 6397 CLARYSSE JELKE              KAAG          02  
 18 7177 DE ROOSE PHYBIE            RCG            02  
 19 6823 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO        02  
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 20 6369 DEPLOREZ SILKE              ZA             02  
 21 6527 DE RUYTER JANA              KAAG      02  
 22 9922 PENYNCK CHARLOTTE          NA             02  
 23 6466 VANHOUTTE LAURE            DEIN           02  
 24 6815 VAN HYFTE GAELLE           RIEM           02  
 25 6206 DE BOCK LISA                RIEM           02  
 26 6263 SERVAES LAURA               RCG            02  
 27 6694 DEVILLE ELLEN               ACP            02  
 28 6209 DE LILLE MARIE              STAX           02  
 29 6470 DE MUER JULIE               DEIN           02  
 30 7216 BLANCQUAERT JENTE           VS             02  
 31 6265 CLAEYS JOLIEN               RCG            02  
 32 6651 VAN BENEDEN AMBER          KAAG          02  
 33 6903 KETSMAN FEBE                ASVO          02  
 34 6538 RAVEYTS VICKY               ZA             02  
 35 7587 MORTIER HANNE               MACW      02  
 36 9931 DE MUER EMMA                NA             02  
 37 7442 VAN HYFTE AMBER            RIEM           02  
 38 7322 VANGHELUWE CAMILLE         AZW            02  
 39 6693 BOES KATO                   ACP            02  
 40 7599 KETELS CATO                 STAX           02  
 41 6831 VANHEUVERBEKE LOUISE       ASVO     02  
 42 6605 VANDEVELDE JANA            ALVA           02  
 43 6695 PROOST ELLEN                ACP            02  
 44 6449 STEPMAN HELENE             DEIN           02  
 
1.870m Miniemen meisjes 2001            
 1 6639 TEMMERMAN ESTELLE          AVR    7'20  01  
 2 6479 DE WAEGENAERE LINE         KKS    7'27  01  
 3 7159 VAN HECKE MANON            AVLO  7'27  01  
 4 6559 DEPOPPE BRONTY             ASVO  7'28  01  
 5 6569 BAEKE EMMA                  ACME  7'38  01  
 6 7248 VANCOPPENOLLE INDRA        KKS    7'42  01  
 7 7532 CAMBIER  INES               ACG    7'47  01  
 8 6741 DE ROCKER JOLEIN           EA     7'48  01  
 9 6838 LISON FELIEN                STAX   7'51  01  
 10 6875 BEERNAERT FEMKE            MACW  7'52  01  
 11 6640 BALLEKENS AISCHA           AVR            01  
 12 6399 VAN HEUGTEN LOT            KAAG          01  
 13 7058 KARABAGLI OZGE NUR         ALVA           01  
 14 6256 DE PLU LUNA                 RCG            01  
 15 6798 CARNOY HANNE                RIEM           01  
 16 6334 ANDRIES MARIE               ASVO          01  
 17 6332 DEVENYNS CELIEN            ASVO          01  
 18 6829 VAN BASSELAERE OONA        ACME          01  
 19 7099 DE ROO ANNA                 HALE           01  
 20 6682 HEUDE MELANIE               ACME          01  
 21 7123 VAN LAETHEM FLORENCE       ACP            01  
 22 6432 VAN DE PUTTE JOELLE        STAX           01  
 23 6837 BRANTS RENEE                STAX           01  
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 24 6560 BAERT AMBER                 ASVO          01  
 25 6335 VANDRIESSCHE SIMCKE        ASVO          01  
 26 7311 VERDEGEM REINE             RIEM           01  
 27 6740 STEURBAUT JOKE             EA             01  
 28 6902 GAVEL EMMA                  ASVO      01  
 29 6529 ROGIERS AMBER               AVLO          01  
 30 6965 VONCK MARTE                 EA             01  
 31 6435 VANHALST SARA               DEIN           01  
 32 6830 VANDERBAUWHEDE LEEN        ASVO          01  
 33 6208 COCQUYT LUNA                STAX           01  
 34 6839 VERCAUTEREN PHARA          STAX           01  
 35 7175 DEPUTTER CELIEN            MACW          01  
 36 6211 SCHELLYNCK JANNE           STAX           01  
 37 6296 MAES EVELINE                AVMO          01  
 38 6991 UYTTERSPROT KYANA          ALVA           01  
 
1.870m Miniemen jongens 2002            
 1 4501 ROGGEMAN SIEBEN            RCG    7'04  02  
 2 3863 VAN RIE KOBE                ACG    7'09  02  
 3 5107 DEMEESTERE ROBIN           AZW    7'11  02  
 4 4073 VAN HERREWEGE THIMON       RIEM   7'16  02  
 5 3790 VAN DYCKE KASPER           ZA     7'19  02  
 6 3792 VAN GANSBEKE LARS          ZA     7'24  02  
 7 4815 WEST XANDER                 RIEM   7'26  02  
 8 3843 DE GROOTE FERRE            DEIN   7'27  02  
 9 3788 LIEVENS LUCAS               ZA     7'28  02  
 10 4883 VAN HOECKE PIETER          DEIN   7'29  02  
 11 3850 VAN DE WALLE MILAN         DEIN           02  
 12 4432 LIBBERECHT ARTHUR          ASVO          02  
 13 4689 VAN DEN BERGE MATTHIAS     ACG            02  
 14 3741 HENS BEREND                 KAAG          02  
 15 4224 DEKOCKER MATEO             AZW            02  
 16 4458 VERHEYDEN TOM              EA             02  
 17 3750 WAUTERS JONAS              ACP            02  
 18 4268 VANDERSTEEN JARNE          ACP            02  
 19 9942 VICO VIKTOR                 NA             02  
 20 4799 ISEBAERT MATHIS             KKS            02  
 21 4081 VANDERSTRAETEN  LUCA       VITA           02  
 22 3849 VAN DE WALLE MATHIS        DEIN           02  
 23 4368 DE CREMER ARNAUD           ASVO        02  
 24 9941 TIBOUT MATTHIAS             NA             02  
 25 3875 LALOUX LEON                 DEIN           02  
 26 4003 SEVERENS STIJN              RCG            02  
 27 4173 VAN DER STRICHT MATHIAS    RCG            02  
 28 4295 HERBOTS CASPER             STAX           02  
 29 3872 STARCK ANTHONY             ACG            02  
 30 9927 VAN WONTERGHEM KORBEN     NA             02  
 31 3615 VLASSENROOT ROWAN          STAX           02  
 32 4376 LAMBRECHT KENNY            AZW            02  
 33 4715 BEKAERT BAS                 VS            02  
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 34 3898 COPPENOLLE VIKTOR          DEIN           02  
 35 3860 BOTTERMAN EMIEL            DEIN           02  
 36 3614 DE CLERCQ ARNOU            STAX           02  
 37 5149 DE CUBBER  JARON           ACG            02  
 38 4979 WALLAERT CELESTIN          DEIN           02  
 39 4039 VAN HIMBEECK MICHIEL       ALVA           02  
 40 4269 MOREAU BJARNE              RIEM           02  
 41 3886 DEVOOGHT VICTOR            DEIN           02  
 42 4582 TORREKENS MYLAN            VITA           02  
 43 4367 VANDENHOLE ANDY            ASVO        02  
 44 4111 SCHOKKAERT ARNOUT          VITA           02  
 45 3962 VAN BOSSCHE NIELS          RIEM           02  
 46 3791 ROGIERS BRYAN               ZA             02  
 47 5147 BAEKE JENS                  RIEM           02  
 48 3643 DIERCKXSENS EMIEL          RCG            02  
 49 5137 BOSSCHAERT ARTHUR          ASVO          02  
 50 4729 DHONDT ALEX                 VS             02  
 51 4229 VAN DE MAELE VIKTOR        AZW            02  
 52 4166 VANCAUWENBERGHE ARNO     ASVO          02  
 53 4294 DE BRUYNE NOAH             STAX           02  
 54 4093 VAN DER STICHELEN JEF      ZA             02  
 55 3980 GEENENS STEN                ASVO        02  
 56 3747 JANSSENS TIBO               KAAG        02  
 57 3756 VAN LANDEWIJK ADAM         ASVO        02  
 58 4145 PROOST ENZO                 ACP            02  
 59 4366 VAN SNICK CLOVIS           ASVO        02  
 60 4230 PEETERS RENS                AZW            02  
 61 3638 COENE LARS                  RCG            02  
 62 4037 ASSCHERICKX JOCHEN         ALVA           02  
 63 4300 VERKERKEN ARNE             STAX           02  
 64 4632 MORNIE NIEL                 ASSA          02  
 65 4301 WARDENIER  ZINO            STAX           02  
 66 4693 VAN HECKE WARRE            RCG            02  
 67 4617 MORNIE KASPER               ASSA          02  
 68 4038 TANGHE MARC                 ALVA           02  
 
1.870m Miniemen jongens 2001            
 1 3642 DEWULF LENNERT             RCG    6'46  01  
 2 4201 LOEYS MATTHIAS              RCG    6'57  01  
 3 4502 ROGGEMAN BENT              RCG    7'06  01  
 4 4290 VAN DORPE JOREN            ASVO  7'10  01  
 5 4225 DESIMPELAERE ROBBE         AZW    7'12  01  
 6 4288 THIENPONDT STIJN           ASVO  7'15  01  
 7 5759 DEPESTELE THEO             MOHA  7'25  01  
 8 5940 HERMAN VALENTIN            MOHA  7'26  01  
 9 4098 VAN AERDE JOREN            KAAG  7'27  01  
 10 4052 SPRANGERS LIAM             KAAG  7'28  01  
 11 3966 DOSSCHE XANDER             ACME         01  
 12 3704 VERHELST JENS-MAGNUS       AVMO          01  
 13 9940 SANTENS ROBBE              NA             01  
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 14 4829 VAN MEERHAEGHE WANNES     ASVO          01  
 15 4095 VAN DAELE TIJL              ACME          01  
 16 5036 VAN DE WALLE MAARTEN       DEIN           01  
 17 4363 VAN SCHUYLENBERGH DRIES   ASVO          01  
 18 4165 DE MERLIER RAF              ASVO          01  
 19 3870 GOEDERTIER VICTOR          DEIN           01  
 20 3645 LAMPO THOR                  RCG            01  
 21 4977 CROISEZ ALIX                ACG            01  
 22 3844 DESMET VICTOR               DEIN           01  
 23 9919 HOUTTMAN JELLE             NA             04  
 24 3703 VERSCHAEVE MILAN           AVMO      01  
 25 3866 GERAIN JOACHIM              ACG            01  
 26 4222 BUYCK JORDY                 AZW            01  
 27 4754 SCHEFFERS LUKAS            AVMO      01  
 28 3865 VANDEN BERGHE QUINTEN      DEIN           01  
 29 4302 BELIEN WOLF                 STAX           01  
 30 4342 VERHELST THOMAS            MACW      01  
 31 4534 EECKHOUT KLAAS             ACME      01  
 32 4996 LEUCKX JASPER               ACP            01  
 33 3757 DE VOS KEVIN                ASVO          01  
 34 4375 LAMBRECHT JENS             AZW            01  
 35 3981 MERTENS KENNY              ASVO          01  
 36 4233 IGUE ZIAM                   AZW            01  
 37 4568 ROOBAERT STIJN              VITA           01  
 38 3649 VAN HAUTEM MIDAS           RCG            01  
 
2.480m kadetten meisjes             
 1 129 TINCK JUSTINE               AVLO  9'08  99  
 2 845 ISEBAERT LISA               KKS    9'32  00  
 3 1441 NEMETH ALEXANDRA           MOHA  9'34  99  
 4 846 GISTELINCK ELODIE          DEIN   9'41  99  
 5 667 DE VEYLDER ANNELORE        EA     9'47  99  
 6 333 TRENSON BETH                KAAG  9'48  00  
 7 156 VAN DE PUTTE AXELLE        STAX   9'56  99  
 8 143 SPRIET ALISA                AVR    9'58  99  
 9 263 DECABOOTER FIEN            ASVO  10'00  99  
 10 176 MADOU JOLIEN                AVMO  10'01  00  
 11 869 SCHELFHOUT FIEN            ASVO  10'02  99  
 12 1269 SIX SOFIA                   EAH    10'03  99  
 13 689 UYTTENHOVE AIKO            STAX   10'11  00  
 14 9944 BEKAERT ANGEL               NA     10'14  99  
 15 1524 JADOT CLEMENCE             MOHA  10'17  99  
 16 54 VERSTRAETE FLEUR           RCG    10'23  00  
 17 366 BUYSSE FIEN                 DEIN   10'27  99  
 18 326 VAN RENTERGHEM LISA        DEIN   10'27  00  
 19 379 DEQUAE SOFIE                AZW    10'31  99  
 20 244 BEGYN LENA                  STAX   10'33  00  
 21 453 VANDERSTEEN GILKE          ACP            00  
 22 92 MAENHOUT MARLIES           HALE           00  
 23 179 DEPLA ELISABETH            DEIN           99  
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 24 257 ROELS HANNE                 ACME          00  
 25 173 VAN DER STOCKT EMMA        ACG            00  
 26 961 CROMMEN FEBE                ACME          00  
 27 138 CLARYSSE JENTE             KAAG          00  
 28 401 VAN CUTSEM AMBER           EA             00  
 29 542 VAN DE VELDE FEMKE         VITA           99  
 30 180 VANNEROM FE                 DEIN           00  
 31 196 VAN VYNCKT LEONIE          DEIN           00  
 32 241 DE BOOS ANNELIE            STAX           99  
 33 171 VAN DER STOCKT IRISA       ACG            99  
 34 478 VANDERBAUWHEDE LIES        ASVO          99  
 35 411 VAN DE VELDE ELISE         DEIN           99  
 36 530 VANDERMEULEN MILENA        ASVO          99  
 37 780 ROELANDT FEBE               VS             99  
 38 342 GABRIEL EMMA                VITA           00  
 39 349 VERHELST FIEN               KKS            00  
 40 741 VERBRAEKEL ALISA           VS             99  
 41 821 SUYS SOFIE                  VS             99  
  788 BUYLE ZOE                   VS           opgave 99 
 
2.810m Kadetten jongens             
 1 257 DE BLANDER VICTOR          STAX   9'50  99  
 2 432 DESIMPELAERE JOLAN         AZW    9'57  99  
 3 181 DECLERCQ BRENT             DEIN   10'06  00  
 4 291 BLANCKAERT SIMON           MACW  10'12  00  
 5 108 GUILBERT THIBAULD          KAAG  10'16  00  
 6 107 HENS KOBE                   KAAG  10'20  00  
 7 590 VERHEYDEN RUBEN            EA     10'23  00  
 8 410 VAN DEN BROECK RAF         EA     10'24  00  
 9 751 MEGANCK SIMON              VS     10'26  00  
 10 93 ROGIERS TIMON               FLAC   10'32  99  
 11 1444 CORNANT JEREMY             MOHA  10'36  99  
 12 191 GEIRNAERT TRISTEN          DEIN   10'39  99  
 13 47 VAN POUCKE DANTE           RCG    10'42  00  
 14 277 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO  10'45  00  
 15 671 VAN RIJCKEGHEM JARICH      EA     10'47  00  
 16 799 VAN KAUTER JAAD            DEIN   10'52  00  
 17 905 HUYGEBAERT MATTIAS         ASVO  10'56  99  
 18 182 SPITAELS JONAS              ACG    10'58  99  
 19 441 ROOBROECK JASPER           AZW    11'00  99  
 20 483 VANHEUVERBEKE JULIEN       ASVO  11'02  00  
 21 247 VAN EETVELDE ROBIN         AVLO          00  
 22 177 VEUGELERS STEVEN           ACG            00  
 23 369 DE RICK RAF                 ACG            00  
 24 890 SEYNAEVE KARL               RIEM           00  
 25 117 MARTENS KASPER             ASVO        00  
 26 538 DE MOL ROBYN                VITA           00  
 27 963 VERHOFSTADT SIMON          VS             00  
 28 783 VAN LIERDE WANNES          RCG            00  
 29 419 VAN DE VELDE LANDER        DEIN           00  
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 30 428 BREYE MERTEN                AZW            00  
 31 380 DHONT THIBAUT               ASVO      00  
 32 440 VAN BRAECKEL JEROEN        AZW            99  
 33 114 VANDECASTEELE DRIES        HALE           00  
 34 387 BOGHAERT ANDREAS           RCG            00  
 35 262 VANDE PUTTE ROBIN          STAX           00  
 36 533 VANDERMEERSCH TOM          ASVO        00  
 37 735 VANDEN BROUCKE ELOY        KKS            00  
 38 705 LUYPAERT KEITH              KKS            00  
 39 815 DE MULDER BENJAMIN         ZA             99  
 40 575 DE VLEESCHAUWER RUBEN     ASVO      00  
 
2.810m Scholieren meisjes            
 1 3348 PARDAENS FEBE               ACP    10'39  98  
 2 3400 VAN DEN BROECK LISE        EA     10'44  98  
 3 3243 DECOOMAN CHLOE             ACG    10'47  97  
 4 3506 EECKHOUT ILANA              ASVO  10'48  97  
 5 3508 VONCK LOTTE                 EA     10'49  98  
 6 3378 DEGIETER CAMILLE           VITA   11'17  98  
 7 3347 DE MAREZ MICHELE           AVR    11'19  98  
 8 3688 HOFMAN CELINE               RIEM   11'22  97  
 9 3247 DEVOLDERE KJILLSEA         AVMO  11'24  98  
 10 3447 HEYSE SARA                  ASVO  11'34  98  
 11 3843 MEERE JONI                  ACG    11'37  97  
 12 3390 HERMANS SARAH              AZW    11'39  98  
 13 3113 MAES VICKY                  STAX   11'49  98  
 14 3200 WAUTERS LAURA              ACP    11'51  98  
 15 3176 QUATACKER LORE             FLAC   11'53  98  
 16 3232 MOREELS LAURA              DEIN   12'02  98  
 17 3549 HEMERIJCK LIESELOT         VITA   12'18  97  
 18 3379 DE LANGE ELISA              ASVO  12'42  98  
 19 3268 DE BAERE GEMMA             DEIN   12'43  98  
 20 9946 VANAUDENAERDE LIES         NA     14'02  97  
 
4.160m Scholieren jongens            
 1 2279 VANDAMME VIC                HCO    13'48  97  
 2 2673 MORTIER JENNEN             RCG    13'49  97  
 3 3074 PENNEWAERT GUILLEM         USBW  13'57  98  
 4 2348 VERSTICHELE VICTOR         AVR    13'58  98  
 5 2184 LEFEBVRE DAAN               ASVO  14'14  97  
 6 2174 HENS WOLF                   KAAG  14'33  98  
 7 2426 MUREZ JOACHIM               AZW    14'36  98  
 8 2332 KINGET LOEWIS               OB     14'37  97  
 9 2610 BOLLE JOURIE                ACME   14'46  97  
 10 2178 MAENHOUT YORICH            HALE   14'54  98  
 11 2472 VERCOUTER RUBEN            ASVO  14'58  97  
 12 3192 HOGNE FLORIAN               MOHA  14'58  98  
 13 2368 DEVILLE JEROEN              ACP    15'00  98  
 14 2640 VAN LAETHEM GAETAN         ACP    15'04  97  
 15 2362 VAN DAMME BJARNE           VITA   15'05  97  
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 16 2670 OWUSU DYLAN                 RCG    15'18  97  
 17 2846 MSILI OSSAMA                ASVO  15'20  98  
 18 2238 VEUGELERS TIM               ACG    15'21  97  
 19 2363 GABRIEL MAARTEN            VITA   15'23  97  
 20 2519 VAN MALDEREN THOMAS        VITA   15'30  98  
 21 2294 DE WAELE JARNE              STAX          97  
 22 2516 ROBBENS DIETER             ASVO          97  
 23 2113 VAN HECKE MAARTEN          RIEM           98  
 24 2694 DHONDT THOMAS              VS             98  
 25 2765 VERHELLE GUILLAUME         MACW      97  
 26 2208 DE CLERCQ CEDRIC           ZA            98  
 27 9916 LAMBRECHT AXEL             NA             98  
 28 9948 VAN DIJCKE FELIX            NA             98  
 29 2611 BOLLE JARNO                 ACME     98  
 30 2522 LAMBRECHT RENZO            AZW           97  
 31 2483 SEMAY GLENN                 ASSA         98  
 
2.810m korte cross heren             
 1 167 DEBOGNIES SIMON            OEH    8'43 Jun 96  
 2 1237 DE WULF STEVEN             RIEM   8'46 Sen 88  
 3 1927 BAETE GIELJAN               RIEM   8'51 Sen 90  
 4 55 BIEBAUT JELLE               RCG    8'57 Jun 95  
 5 2241 VANDECASTEELE ANGELO       RIEM   8'59 Sen 90  
 6 1329 KIELEMOES TIM               ZA     9'06 Sen 88  
 7 2041 BAETE MARTIJN               RIEM   9'09 Sen 92  
 8 1349 VER CRUYSSE ANTHONY        ASVO  9'14 Sen 92  
 9 1866 DE VLEESCHAUWER BERTEN    AVLO  9'18 Sen 87  
 10 1415 DE MEULENAERE BRECHT       RIEM   9'23 Sen 93  
 11 1169 DRIESSEN ELIAS              STAX   9'24 Sen 87  
 12 1316 DAEL CHRISTOPHE            ACP    9'27 Sen 83  
 13 1176 VAN HIJFTE ROBRECHT        ACG    9'29 Sen 91  
 14 2162 VANHOUCKE YNGWIE           FLAC   9'32 Sen 93  
 15 1869 VAN VYNCKT KEVIN           DEIN   9'33 Sen 89  
 16 1119 BIEBAUT KEVIN               RCG    9'34 Sen 93  
 17 1246 DECABOOTER THOMAS          ASVO  9'34 Sen 94  
 18 2582 VERSMISSEN FABIAN          USBW  9'34 Sen 84  
 19 1001 VAN DER BURGT THIJS        RCG    9'37 Sen 94  
 20 62 LIGNEEL KASPER              ZA     9'37 Jun 95  
 21 210 VANDERBEKEN JONAS          ASVO         Jun 96  
 22 1180 DE LEPELEIRE BERT          DEIN          Sen 82  
 23 1485 BUYSSE MATTI                RIEM          Sen 83  
 24 9954 PIESSENS CEDRIC            NA            Sen 92  
 25 1190 COENE STIJN                 DEIN          Sen 86  
 26 1932 NAUDTS RUUD                 RIEM          Sen 87  
 27 234 BLIKI LUKAS                 VITA          Jun 96  
 28 1775 DE RUYTER NIELS             RIEM          Sen 94  
 29 996 VANDENBERGHE JONAS         RCG           Sen 87  
 30 1234 DE MULDER CHAIM            ZA            Sen 91  
 31 1590 GHEYSSENS THOMAS           ALVA          Sen 92  
 32 1102 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO         Sen 94  
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 33 1084 SEVERS JURGEN               ACP           Sen 84  
 34 1567 DE SCHAMPHELAIRE SVEN      VITA          Sen 92  
 35 1611 BAUWENS NILS                RCG           Sen 84  
 36 1103 ROGGE SIMON                 ASVO         Sen 89   
 37 205 HERREGODTS PREBEN          VITA          Jun 95  
 38 1261 ROOSE NICOLAAS             ACG           Sen 82  
 39 1350 CANTAERT JORIS              ASVO         Sen 89  
 40 1636 VERMEIRE THOMAS            RIEM          Sen 93  
 41 1879 WILLIAME TIMOTHY           STAX          Sen 87  
 42 4095 GEENENS DIETER             ASVO       M45 68  
 43 1099 WIJNAND MARC                ASVO       Sen 92  
 44 6478 JADOT BENOIT                ONH           M40 73  
 
4.490m jsm dames              
 1 3244 VAN LINDEN VEERLE          ASVO  15'56 Sen 76  
 2 1060 VAN BOGAERT VALERIE        ACW    16'27 Sen 86  
 3 1348 PICAVET SOFIE               AVLO  16'31 Sen 88  
 4 1267 VENS SASKIA                 AVR    16'41 Sen 88  
 5 1051 VAN HOOREBEKE JOLIEN       RIEM   16'50 Sen 94  
 6 829 GALLE ANNA                  RCG    17'15 Sen 89  
 7 376 VAN HESE CHARLOTTE         AVLO  17'21 Jun 95  
 8 1058 PARDAENS HANNE             ACP    17'24 Sen 94  
 9 65 VAN RYSSEGHEM CELINE       DEIN   17'25 Jun 96  
 10 199 REYNAERT HANNE             ASVO  17'30 Jun 96  
 11 947 DE WAELE GRIET              DEIN   17'33 Sen 87  
 12 965 CLAEYS ANN SOFIE           RCG    17'39 Sen 85  
 13 2539 VANHESSCHE HILDE           KAAG  17'46 W40 71  
 14 127 DEVILLE ANNELIES           ACP    17'53 Jun 96  
 15 1494 DE WEERDT KIRSTEN          ACP    17'54 Sen 81  
 16 1068 DE DYN ANNELIES             VITA   17'54 Sen 93  
 17 550 DOUDELET VALENTINE         MOHA  17'56 Jun 96  
 18 827 DALEMANS ELINE              RCG    18'02 Sen 91  
 19 2782 VAN DEN BOSSCHE CINDY      VITA   18'06 W35 77  
 20 974 DEKENS KIMBERLEY           DEIN   18'10 Sen 90  
 21 2413 VAN COILLIE ELS             AVMO    W40 68  
 22 137 DHEEDENE AXANA             AZW           Jun 95  
 23 1163 MEERT SORAYA                LAT           Sen 93  
 24 1064 VAN VOOREN TAMARA          KAAG    Sen 86  
 25 142 NOTE JOLIJN                 EA            Jun 96  
 26 2374 DECOENE ANN                 ACHL         W45 66  
 27 2536 WILLEMS CHRIST              KAAG    W45 68  
 28 951 VANDE KERCKHOVE NELE       HCO           Sen 86  
 29 1256 BALCAEN SARINA              RIEM          Sen 93  
 30 3172 HILLEWAERE NELE            VS            W45 64  
 31 919 VAN DER ELST EVELIEN       ZA            Sen 93  
 32 1145 WEYTS LISA                  ASVO     Sen 92  
 33 60 BEDDELEEM ELLEN            DEIN      Jun 96  
 34 1508 VINE MARIEKE                ACP       Sen 94  
 35 952 BRUWIER ELKE                AVMO       Sen 91  
 36 9949 POT EVA                     NA          Sen 94  
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 37 996 ZAMAN ELS                   AVLO         Sen 83  
 38 2427 MOYAERT ANN                 HALE          W40 69  
 39 1211 VERSTICHELEN SOFIE         ASVO       Sen 94  
 40 2556 MAES SABINE                 DEIN          W45 67  
 41 1313 VAN GEERTSOM KATRIEN       ACW           Sen 87  
 42 2940 VAN HOOREBEKE NATHALIE     RIEM          W35 78  
 43 9933 DE LAERE ANNICK             NA            W35 74  
 44 1181 NISSENS SOFIE               VITA          Sen 80  
 45 938 DE WIT LEEN                 STAX          Sen 89  
 46 2419 DELVA EVELYNE               FLAC          W35 74  
 47 40 DE NUL MARLIES              ACP           Jun 95  
 48 885 DE NUL RUTH                 ACP           Sen 93  
 49 2311 ANDRIES LINDA               RIEM          W35 76  
 50 997 DE BAETS AMBER             STAX          Sen 94  
 51 2787 GOOSSENS MARTINE           ASVO         W50 62  
 52 2314 DUVIVIER CHANTAL           STAX          W50 58  
 53 2942 VAN HULLE CARINE           RIEM          W40 72  
 54 807 MALSCHAERT KLARA           STAX          Sen 88  
 55 2584 HOORELBEKE MARLEEN         AVMO       W45 64  
 56 843 CLAEYS SHARON              RCG           Sen 88  
 57 2732 VANDEKERKHOVE VEERLE       AVR           W45 67  
 58 9903 SISTI ELISABETTA            ITA            Sen 93  
 59 2823 VERBAUWHEDE MARIANNE      AVMO       W55 58  
 60 1531 DE WEERDT CELINE           ACG           Sen 92  
 61 917 COLYNS NICKY                ZA            Sen 91  
 62 336 VANDERMEEREN EVA           ASVO       Jun 95  
 63 2569 VERKIMPE WENDY             DEIN          W35 75  
 64 1425 DE VOS KIM                  ASVO       Sen 91  
 65 1424 DECORTE MALOE              ASVO       Sen 93  
 66 9823 TIMMERMANS VERONIQUE       NA            W35 77  
 67 953 HAECK ASHLEY                AVMO       Sen 89  
 68 2994 VAN LIERDE LISBETH         ACG           W40 73  
 69 9935 VERDONCKT GREET            NA            W40 73  
 70 1179 DE GROOTE SARAH            ASVO       Sen 92  
 71 9908 LEFEBVRE SOPHIE            FRA           Sen 94  
 72 3011 DE BUYSSCHER KARINE        EA           W45 67  
 73 1074 ROTTIERS NATHALIE          HAMM     Sen 90  
 74 2943 VAN HECKE HILDE             RIEM       W40 73  
 75 1216 VAN DEN BERGHE BIE         ASVO     Sen 94  
 76 2647 KEERMAN MARIJKE            ACME       W50 61  
 77 3217 BOGAERT FRANKA             ASVO       W40 69  
 78 1255 BALCAEN MELISSA            RIEM          Sen 91  
 79 1178 VAN DEN HAESEVELDE JOKE   ASVO       Sen 88  
 80 2817 VANFLETEREN NANCY          AZW           W40 71  
 81 2604 CHRISTIAENS CHRISTIANE     DEIN          W45 65  
 82 2428 DE KEGEL GRIET              ACP           W45 64  
 83 2646 DE LILLE  LIEVE             ACME       W40 72  
 84 2396 VERSLUYS  SABINE           RCG           W40 70  
 85 2952 VERVAEKE SOFIE              ASVO     W40 72  
 86 2502 VEKEMAN BERNADETTE         ZA        W60 53  
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 87 3171 BUYLE MARIE-JEANNE         VS            W60 52  
 88 373 VAN LIEFFERINGE JANA       ACP           Jun 96  
 89 2585 GEEROLF CHRISTA            AVMO       W50 61  
 90 3190 TAGUEMA NABILA             AVMO       W45 66  
 91 2785 DEWILDE MURIEL              ASVO       W40 73  
 92 9902 RUGGERI DALILA              ITA          Jun 95  
 93 888 MEIRLAEN NATALIE           ASVO       Sen 87  
 94 1402 EVERAERT VEERLE            RCG           Sen 83  
 95 2734 DOMS FRIEDA                 ACP           W50 62  
 96 3097 DEVOS AN                    FLAC          W45 65  
 97 9951 VERMEIR LUTGART            NA            W55 55  
 98 9945 VAN DEYCK HILDE             NA            W50 62  
 99 9901 DAN MICHELA ADELA          ITA            Sen 84  
 100 2786 DE MAESENEIRE MARTEL       ASVO       W35 74  
 101 3145 SLABBYNCK RITA              VITA         W55 58  
 
4.490m junioren dames             
1 7 376 VAN HESE CHARLOTTE         AVLO  17'21 Jun 95  
2 9 65 VAN RYSSEGHEM CELINE       DEIN   17'25 Jun 96  
3 10 199 REYNAERT HANNE             ASVO  17'30 Jun 96  
4 14 127 DEVILLE ANNELIES           ACP    17'53 Jun 96  
5 17 550 DOUDELET VALENTINE         MOHA  17'56 Jun 96  
6 22 137 DHEEDENE AXANA             AZW           Jun 95  
7 25 142 NOTE JOLIJN                 EA            Jun 96  
8 33 60 BEDDELEEM ELLEN            DEIN      Jun 96  
9 47 40 DE NUL MARLIES              ACP           Jun 95  
10 62 336 VANDERMEEREN EVA           ASVO       Jun 95  
11 88 373 VAN LIEFFERINGE JANA       ACP           Jun 96  
12 92 9902 RUGGERI DALILA              ITA          Jun 95  
 
4.490m senioren dames             
1 1 3244 VAN LINDEN VEERLE          ASVO  15'56 Sen 76  
2 2 1060 VAN BOGAERT VALERIE        ACW    16'27 Sen 86  
3 3 1348 PICAVET SOFIE               AVLO  16'31 Sen 88  
4 4 1267 VENS SASKIA                 AVR    16'41 Sen 88  
5 5 1051 VAN HOOREBEKE JOLIEN       RIEM   16'50 Sen 94  
6 6 829 GALLE ANNA                  RCG    17'15 Sen 89  
7 8 1058 PARDAENS HANNE             ACP    17'24 Sen 94  
8 11 947 DE WAELE GRIET              DEIN   17'33 Sen 87  
9 12 965 CLAEYS ANN SOFIE           RCG    17'39 Sen 85  
10 15 1494 DE WEERDT KIRSTEN          ACP    17'54 Sen 81  
11 16 1068 DE DYN ANNELIES             VITA   17'54 Sen 93  
12 18 827 DALEMANS ELINE              RCG    18'02 Sen 91  
13 20 974 DEKENS KIMBERLEY           DEIN   18'10 Sen 90  
14 23 1163 MEERT SORAYA                LAT           Sen 93  
15 24 1064 VAN VOOREN TAMARA          KAAG    Sen 86  
16 28 951 VANDE KERCKHOVE NELE       HCO           Sen 86  
17 29 1256 BALCAEN SARINA              RIEM          Sen 93  
18 31 919 VAN DER ELST EVELIEN       ZA            Sen 93  
19 32 1145 WEYTS LISA                  ASVO     Sen 92  
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20 34 1508 VINE MARIEKE                ACP       Sen 94  
21 35 952 BRUWIER ELKE                AVMO       Sen 91  
22 36 9949 POT EVA                     NA          Sen 94  
23 37 996 ZAMAN ELS                   AVLO         Sen 83  
24 39 1211 VERSTICHELEN SOFIE         ASVO       Sen 94  
25 41 1313 VAN GEERTSOM KATRIEN       ACW           Sen 87  
26 44 1181 NISSENS SOFIE               VITA          Sen 80  
27 45 938 DE WIT LEEN                 STAX          Sen 89  
28 48 885 DE NUL RUTH                 ACP           Sen 93  
29 50 997 DE BAETS AMBER             STAX          Sen 94  
30 54 807 MALSCHAERT KLARA           STAX          Sen 88  
31 56 843 CLAEYS SHARON              RCG           Sen 88  
32 58 9903 SISTI ELISABETTA            ITA            Sen 93  
33 60 1531 DE WEERDT CELINE           ACG           Sen 92  
34 61 917 COLYNS NICKY                ZA            Sen 91  
35 64 1425 DE VOS KIM                  ASVO       Sen 91  
36 65 1424 DECORTE MALOE              ASVO       Sen 93  
37 67 953 HAECK ASHLEY                AVMO       Sen 89  
38 70 1179 DE GROOTE SARAH            ASVO       Sen 92  
39 71 9908 LEFEBVRE SOPHIE            FRA           Sen 94  
40 73 1074 ROTTIERS NATHALIE          HAMM     Sen 90  
41 75 1216 VAN DEN BERGHE BIE         ASVO     Sen 94  
42 78 1255 BALCAEN MELISSA            RIEM          Sen 91  
43 79 1178 VAN DEN HAESEVELDE JOKE   ASVO       Sen 88  
44 93 888 MEIRLAEN NATALIE           ASVO       Sen 87  
45 94 1402 EVERAERT VEERLE            RCG           Sen 83  
46 99 9901 DAN MICHELA ADELA          ITA            Sen 84  
 
4.490m masters dames             
1 13 2539 VANHESSCHE HILDE           KAAG  17'46 W40 71  
2 19 2782 VAN DEN BOSSCHE CINDY      VITA   18'06 W35 77  
3 21 2413 VAN COILLIE ELS             AVMO    W40 68  
4 26 2374 DECOENE ANN                 ACHL         W45 66  
5 27 2536 WILLEMS CHRIST              KAAG    W45 68  
6 30 3172 HILLEWAERE NELE            VS            W45 64  
7 38 2427 MOYAERT ANN                 HALE          W40 69  
8 40 2556 MAES SABINE                 DEIN          W45 67  
9 42 2940 VAN HOOREBEKE NATHALIE     RIEM          W35 78  
10 43 9933 DE LAERE ANNICK             NA            W35 74  
11 46 2419 DELVA EVELYNE               FLAC          W35 74  
12 49 2311 ANDRIES LINDA               RIEM          W35 76  
13 51 2787 GOOSSENS MARTINE           ASVO         W50 62  
14 52 2314 DUVIVIER CHANTAL           STAX          W50 58  
15 53 2942 VAN HULLE CARINE           RIEM          W40 72  
16 55 2584 HOORELBEKE MARLEEN         AVMO       W45 64  
17 57 2732 VANDEKERKHOVE VEERLE       AVR           W45 67  
18 59 2823 VERBAUWHEDE MARIANNE      AVMO       W55 58  
19 63 2569 VERKIMPE WENDY             DEIN          W35 75  
20 66 9823 TIMMERMANS VERONIQUE       NA            W35 77  
21 68 2994 VAN LIERDE LISBETH         ACG           W40 73  
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22 69 9935 VERDONCKT GREET            NA            W40 73  
23 72 3011 DE BUYSSCHER KARINE        EA           W45 67  
24 74 2943 VAN HECKE HILDE             RIEM       W40 73  
25 76 2647 KEERMAN MARIJKE            ACME       W50 61  
26 77 3217 BOGAERT FRANKA             ASVO       W40 69  
27 80 2817 VANFLETEREN NANCY          AZW           W40 71  
28 81 2604 CHRISTIAENS CHRISTIANE     DEIN          W45 65  
29 82 2428 DE KEGEL GRIET              ACP           W45 64  
30 83 2646 DE LILLE  LIEVE             ACME       W40 72  
31 84 2396 VERSLUYS  SABINE           RCG           W40 70  
32 85 2952 VERVAEKE SOFIE              ASVO     W40 72  
33 86 2502 VEKEMAN BERNADETTE         ZA        W60 53  
34 87 3171 BUYLE MARIE-JEANNE         VS            W60 52  
35 89 2585 GEEROLF CHRISTA            AVMO       W50 61  
36 90 3190 TAGUEMA NABILA             AVMO       W45 66  
37 91 2785 DEWILDE MURIEL              ASVO       W40 73  
38 95 2734 DOMS FRIEDA                 ACP           W50 62  
39 96 3097 DEVOS AN                    FLAC          W45 65  
40 97 9951 VERMEIR LUTGART            NA            W55 55  
41 98 9945 VAN DEYCK HILDE             NA            W50 62  
42 100 2786 DE MAESENEIRE MARTEL       ASVO       W35 74  
43 101 3145 SLABBYNCK RITA              VITA         W55 58 
 
6.860m junioren-masters heren            
 1 3770 VAN PETEGEM PATRICK        ZA     22'46 M35 78  
 2 3640 MAENHOUT KURT              HALE   23'01 M40 73  
 3 134 PARDAENS JOREN             ACP    23'24 Jun 95  
 4 4441 DEWAELE JOOST              AZW    23'38 M35 74  
 5 248 OST RIKEN                   RCG    23'50 Jun 96  
 6 4432 VAN DEN HEEDE FREDERIC     AZW    23'58 M35 74  
 7 294 BUZAITON SAMIR              EA     24'06 Jun 95  
 8 4223 VANDERSTRAETEN PATRICK    VITA   24'07 M45 64  
 9 4906 VANDERMEERSCH HENK         AVR    24'08 M35 78  
 10 229 VONCK KLAAS                 EA     24'17 Jun 95  
 11 77 SEVENOIS NATHAN            STAX   24'29 Jun 96  
 12 3845 KEERSEBILCK FREDERIK       AVR    24'30 M35 75  
 13 5125 MATTHIJS GUY                VS     24'31 M40 68  
 14 4442 DUJARDIN PEDRO             AZW    24'32 M35 78  
 15 4246 FOUBERT TOM                 ACW    24'35 M35 77  
 16 127 CORNELUS RUBEN             OB     24'39 Jun 96  
 17 452 CREVITS ARNE                MACW  24'41 Jun 95  
 18 5257 PLUME CHRISTIAN            ZA     24'43 M45 67  
 19 9953 VAN DEN BERGHE KRISTOF     NA     24'48 M35 76  
 20 3881 BULTINCK MARC               DEIN   24'53 M55 58  
 21 5068 DE COENE WIM                ASVO         M35 76  
 22 9952 VAN DE SOMPEL MAARTEN      NA            M35 74  
 23 4787 VANDEWATTIJNE MARNIX       ACG           M45 67  
 24 185 D'HOORE RAF                 HAC           Jun 96  
 25 5122 VAN HOOF KOR                VS            M40 73  
 26 5525 BEGIJN DAVID                RIEM          M35 76  
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 27 5452 ENGELS PAUL                 RIEM          M35 74  
 28 4060 MECHELINCK MARC            RIEM          M50 59  
 29 4087 VAN DORPE PATRICK          VITA          M50 63  
 30 57 VAN DEN BROECK ALTASEB     ACP           Jun 96  
 31 4571 CHRISTIAENS VINCENT        ZELE          M45 64  
 32 4704 DE CORTE BRUNO             VITA          M35 74  
 33 3617 HENS ZEGER                  KAAG         M40 72  
 34 4665 DELLAERT LUC                RIEM          M50 61  
 35 4600 DE KEYSER GEERT            ASSA         M45 68  
 36 4387 DE SMET BART                EA            M35 73  
 37 5114 VAN DEN BOGAERT TOM        VS            M35 76  
 38 64 COLYNS JONAS                ZA            Jun 95  
 39 4903 DE PAEMELAERE NICK         AVR           M50 63  
 40 4952 DE COCK RONY                RIEM          M40 69  
 41 107 DE RUYTER PAUL              KAAG     Jun 95  
 42 3465 SAMAIN SAM                  RCG           M40 70  
 43 3642 VAN DEN BERGHE JOHNY       HALE          M35 75  
 44 4062 VAN BOSSCHE LIEVEN         RIEM          M35 75  
 45 4718 SEGERS ERWIN                VITA         M45 65  
 46 4435 VERLEYEN CARLO             AZW           M45 64  
 47 5252 MARTENS FREDDY             ASVO     M35 77  
 48 4055 LENSSENS CHRIS              ZA            M40 69  
 49 49 MAENHOUT JENS              HALE          Jun 95  
 50 350 WIELEMAN JONAS             ASVO     Jun 95  
 51 3927 VAN DER STOCKT CHRISTOPH  ACG       M45 67  
 52 3935 VAN PARYS JAN               DEIN     M45 66  
 53 45 GOETHALS BJORN             KAAG       Jun 96  
 54 9909 HASSAINE ABDELLAH          FRA            M50 63  
 55 3928 VAN DER STOCKT DAVID       ACG           M40 71  
 56 3632 DE COCKER RONNY            KAAG       M45 65  
 57 3936 ROYAERT GEERT              AVMO       M40 70  
 58 4300 DECADT STIJN                OB            M35 77  
 59 4180 DE VUYST PETER              ZA            M40 73  
 60 4978 BORLOO STEFAAN             ZA            M40 70  
 61 5121 GOEDERTIER OLIVIER         VS            M45 66  
 62 3769 DE COKER GUNTER            ZA            M40 72  
 63 3639 MAENHOUT KOEN              HALE          M45 68  
 64 3471 VERSTRAETE WALTER          RCG           M45 68  
 65 4703 HERREGODTS YVES            VITA          M40 70  
 66 4801 VONCK DANNY                 EA            M45 67  
 67 3879 VAN CAUWENBERGHE FILIP     DEIN          M40 72  
 68 4785 ALBERTIJN MICHEL           ACW           M45 65  
 69 3635 DE CREMER ARNE             ACP           M40 73  
 70 4178 VANDEVELDE HERMAN          ZA            M45 65  
 71 4715 SEYNAEVE JAN                RCG           M45 66  
 72 4437 MUREZ EDDY                  AZW           M45 66  
 73 4181 VERLINDEN JURGEN           ZA            M35 75  
 74 4537 CLAUS ERIC                  RIEM          M50 61  
 75 3992 PICCAVET RIK                DEIN          M45 64  
 76 3916 GEIRNAERT  GIOVANNI        DEIN          M40 72  
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 77 3756 VAN HUFFEL WILLIAM         ZA            M50 61  
 78 4342 VAN DE WALLE PETER         RCG           M40 69  
 79 3417 BATSELE HANS                STAX          M45 68  
 80 3981 VERBRUGGHE STEFAAN         RCG           M40 72  
 81 4328 DE LANGE PATRICK           ASVO     M45 65  
 82 9955 PEERLINCK LUC               NA            M45 68  
 83 3738 MAHIEU PATRIK               ACP           M40 73  
 84 3763 VEKEMAN NICO                ZA            M40 72  
 85 9947 VAN AUDENAERDE PASCAL      NA            M40 71  
 86 6403 CAUDRON JOEL                MOHA         M45 66  
 87 3761 ROMAN PETER                 ZA            M40 71  
 88 3466 STOCKMAN BORIS             RCG           M45 68  
 89 3590 VACKIER POL                 AVMO         M45 66  
 90 4521 LEUCKX BART                 ACP           M40 72  
 91 4323 DEGIETER JOHNNY            VITA          M45 66  
 92 3889 VEUGELERS GEERT            ACG           M45 64  
 93 3575 DEMETTER PIETER            ASVO         M40 72  
 94 5323 DENEYS DIRK                 VITA          M40 73  
 95 4774 VANDEN BRANDE PASCAL       ASVO       M40 72  
 96 4794 HUWEL WIM                   ASVO       M50 63  
 97 3941 MAESELE YVES                DEIN          M55 56  
 98 4991 DE ROO MICHEL               HALE          M45 66  
 99 133 HAEGEMAN DAVY              ACP           Jun 96  
 100 3622 DE WETTINCK JURGEN         KAAG       M35 74  
 101 4041 HERREGODTS FRANK           KAAG       M50 61  
 102 3913 VANDER TRAPPEN JOHAN       ACG           M50 59  
 103 4977 CORNETTE ORVAR             ZA            M35 74  
 104 3934 VAN LIERDE JAN              ACG           M50 60  
 105 3883 DE STOOP PAUL               DEIN          M50 60  
 106 5209 VAN NIEUWENHUYSE LUC       DEIN          M40 72  
 107 4666 HAES LUC                    RIEM          M50 62  
 108 4722 GEEROMS JAN                 VITA          M50 59  
 109 4885 DE PAUW SWEN                RCG           M35 74  
 110 3638 DEVRIESE LUC                HALE          M55 56  
 111 4284 DE GROOTE GEERT            ASVO     M50 62  
 112 3543 LANSSENS STEFAN            RCG           M50 61  
 113 3944 PROVIJN BART                DEIN          M55 57  
 114 3930 LEERS ERIK                  ACG           M40 69  
 115 9900 IORI MICHELE                ITA            M70 42  
 116 4896 BALCAEN DIRK                RIEM          M50 62  
 117 5418 BONIVER ERIC                ACP           M40 69  
 118 4425 BOSSUYT FILIP               AZW           M55 57  
 119 3892 CASTAGNA MARIO*            ACG           M65 47  
 120 5375 VANDER MEIREN STEFAAN      FLAC          M50 62  
 121 9910 BERTHAUX BERNARD           FRA           M50 62  
 122 9911 MALBRANCQUE THIERRY        FRA          M45 66  
 
6.860m junioren heren            
1 3 134 PARDAENS JOREN             ACP    23'24 Jun 95  
2 5 248 OST RIKEN                   RCG    23'50 Jun 96  
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3 7 294 BUZAITON SAMIR              EA     24'06 Jun 95  
4 10 229 VONCK KLAAS                 EA     24'17 Jun 95  
5 11 77 SEVENOIS NATHAN            STAX   24'29 Jun 96  
6 16 127 CORNELUS RUBEN             OB     24'39 Jun 96  
7 17 452 CREVITS ARNE                MACW  24'41 Jun 95  
8 24 185 D'HOORE RAF                 HAC           Jun 96  
9 30 57 VAN DEN BROECK ALTASEB     ACP           Jun 96  
10 38 64 COLYNS JONAS                ZA            Jun 95  
11 41 107 DE RUYTER PAUL              KAAG     Jun 95  
12 49 49 MAENHOUT JENS              HALE          Jun 95  
13 50 350 WIELEMAN JONAS             ASVO     Jun 95  
14 53 45 GOETHALS BJORN             KAAG       Jun 96  
15 99 133 HAEGEMAN DAVY              ACP           Jun 96  
 
6.860m masters heren            
1 1 3770 VAN PETEGEM PATRICK        ZA     22'46 M35 78  
2 2 3640 MAENHOUT KURT              HALE   23'01 M40 73  
3 4 4441 DEWAELE JOOST              AZW    23'38 M35 74  
4 6 4432 VAN DEN HEEDE FREDERIC     AZW    23'58 M35 74  
5 8 4223 VANDERSTRAETEN PATRICK    VITA   24'07 M45 64  
6 9 4906 VANDERMEERSCH HENK         AVR    24'08 M35 78  
7 12 3845 KEERSEBILCK FREDERIK       AVR    24'30 M35 75  
8 13 5125 MATTHIJS GUY                VS     24'31 M40 68  
9 14 4442 DUJARDIN PEDRO             AZW    24'32 M35 78  
10 15 4246 FOUBERT TOM                 ACW    24'35 M35 77  
11 18 5257 PLUME CHRISTIAN            ZA     24'43 M45 67  
12 19 9953 VAN DEN BERGHE KRISTOF     NA     24'48 M35 76  
13 20 3881 BULTINCK MARC               DEIN   24'53 M55 58  
14 21 5068 DE COENE WIM                ASVO         M35 76  
15 22 9952 VAN DE SOMPEL MAARTEN      NA            M35 74  
16 23 4787 VANDEWATTIJNE MARNIX       ACG           M45 67  
17 25 5122 VAN HOOF KOR                VS            M40 73  
18 26 5525 BEGIJN DAVID                RIEM          M35 76  
19 27 5452 ENGELS PAUL                 RIEM          M35 74  
20 28 4060 MECHELINCK MARC            RIEM          M50 59  
21 29 4087 VAN DORPE PATRICK          VITA          M50 63  
22 31 4571 CHRISTIAENS VINCENT        ZELE          M45 64  
23 32 4704 DE CORTE BRUNO             VITA          M35 74  
24 33 3617 HENS ZEGER                  KAAG         M40 72  
25 34 4665 DELLAERT LUC                RIEM          M50 61  
26 35 4600 DE KEYSER GEERT            ASSA         M45 68  
27 36 4387 DE SMET BART                EA            M35 73  
28 37 5114 VAN DEN BOGAERT TOM        VS            M35 76  
29 39 4903 DE PAEMELAERE NICK         AVR           M50 63  
30 40 4952 DE COCK RONY                RIEM          M40 69  
31 42 3465 SAMAIN SAM                  RCG           M40 70  
32 43 3642 VAN DEN BERGHE JOHNY       HALE          M35 75  
33 44 4062 VAN BOSSCHE LIEVEN         RIEM          M35 75  
34 45 4718 SEGERS ERWIN                VITA         M45 65  
35 46 4435 VERLEYEN CARLO             AZW           M45 64  
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36 47 5252 MARTENS FREDDY             ASVO     M35 77  
37 48 4055 LENSSENS CHRIS              ZA            M40 69  
38 51 3927 VAN DER STOCKT CHRISTOPH  ACG       M45 67  
39 52 3935 VAN PARYS JAN               DEIN     M45 66  
40 54 9909 HASSAINE ABDELLAH          FRA            M50 63  
41 55 3928 VAN DER STOCKT DAVID       ACG           M40 71  
42 56 3632 DE COCKER RONNY            KAAG       M45 65  
43 57 3936 ROYAERT GEERT              AVMO       M40 70  
44 58 4300 DECADT STIJN                OB            M35 77  
45 59 4180 DE VUYST PETER              ZA            M40 73  
46 60 4978 BORLOO STEFAAN             ZA            M40 70  
47 61 5121 GOEDERTIER OLIVIER         VS            M45 66  
48 62 3769 DE COKER GUNTER            ZA            M40 72  
49 63 3639 MAENHOUT KOEN              HALE          M45 68  
50 64 3471 VERSTRAETE WALTER          RCG           M45 68  
51 65 4703 HERREGODTS YVES            VITA          M40 70  
52 66 4801 VONCK DANNY                 EA            M45 67  
53 67 3879 VAN CAUWENBERGHE FILIP     DEIN          M40 72  
54 68 4785 ALBERTIJN MICHEL           ACW           M45 65  
55 69 3635 DE CREMER ARNE             ACP           M40 73  
56 70 4178 VANDEVELDE HERMAN          ZA            M45 65  
57 71 4715 SEYNAEVE JAN                RCG           M45 66  
58 72 4437 MUREZ EDDY                  AZW           M45 66  
59 73 4181 VERLINDEN JURGEN           ZA            M35 75  
60 74 4537 CLAUS ERIC                  RIEM          M50 61  
61 75 3992 PICCAVET RIK                DEIN          M45 64  
62 76 3916 GEIRNAERT  GIOVANNI        DEIN          M40 72  
63 77 3756 VAN HUFFEL WILLIAM         ZA            M50 61  
64 78 4342 VAN DE WALLE PETER         RCG           M40 69  
65 79 3417 BATSELE HANS                STAX          M45 68  
66 80 3981 VERBRUGGHE STEFAAN         RCG           M40 72  
67 81 4328 DE LANGE PATRICK           ASVO     M45 65  
68 82 9955 PEERLINCK LUC               NA            M45 68  
69 83 3738 MAHIEU PATRIK               ACP           M40 73  
70 84 3763 VEKEMAN NICO                ZA            M40 72  
71 85 9947 VAN AUDENAERDE PASCAL      NA            M40 71  
72 86 6403 CAUDRON JOEL                MOHA         M45 66  
73 87 3761 ROMAN PETER                 ZA            M40 71  
74 88 3466 STOCKMAN BORIS             RCG           M45 68  
75 89 3590 VACKIER POL                 AVMO         M45 66  
76 90 4521 LEUCKX BART                 ACP           M40 72  
77 91 4323 DEGIETER JOHNNY            VITA          M45 66  
78 92 3889 VEUGELERS GEERT            ACG           M45 64  
79 93 3575 DEMETTER PIETER            ASVO         M40 72  
80 94 5323 DENEYS DIRK                 VITA          M40 73  
81 95 4774 VANDEN BRANDE PASCAL       ASVO       M40 72  
82 96 4794 HUWEL WIM                   ASVO       M50 63  
83 97 3941 MAESELE YVES                DEIN          M55 56  
84 98 4991 DE ROO MICHEL               HALE          M45 66  
85 100 3622 DE WETTINCK JURGEN         KAAG       M35 74  
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86 101 4041 HERREGODTS FRANK           KAAG       M50 61  
87 102 3913 VANDER TRAPPEN JOHAN       ACG           M50 59  
88 103 4977 CORNETTE ORVAR             ZA            M35 74  
89 104 3934 VAN LIERDE JAN              ACG           M50 60  
90 105 3883 DE STOOP PAUL               DEIN          M50 60  
91 106 5209 VAN NIEUWENHUYSE LUC       DEIN          M40 72  
92 107 4666 HAES LUC                    RIEM          M50 62  
93 108 4722 GEEROMS JAN                 VITA          M50 59  
94 109 4885 DE PAUW SWEN                RCG           M35 74  
95 110 3638 DEVRIESE LUC                HALE          M55 56  
96 111 4284 DE GROOTE GEERT            ASVO     M50 62  
97 112 3543 LANSSENS STEFAN            RCG           M50 61  
98 113 3944 PROVIJN BART                DEIN          M55 57  
99 114 3930 LEERS ERIK                  ACG           M40 69  
100 115 9900 IORI MICHELE                ITA            M70 42  
101 116 4896 BALCAEN DIRK                RIEM          M50 62  
102 117 5418 BONIVER ERIC                ACP           M40 69  
103 118 4425 BOSSUYT FILIP               AZW           M55 57  
104 119 3892 CASTAGNA MARIO*            ACG           M65 47  
105 120 5375 VANDER MEIREN STEFAAN      FLAC          M50 62  
106 121 9910 BERTHAUX BERNARD           FRA           M50 62  
107 122 9911 MALBRANCQUE THIERRY        FRA          M45 66  
 
8.210m senioren heren             
 1 2109 DACHA ABDELLAH*            AZW    26'45  92 
 2 2762 WALIWENDER SIMON           MOHA  27'16  93 
 3 1228 VAN LOOCKE JONAS           AVLO  27'26  93 
 4 1547 WINNEPENINCKX SOLOMON     ASVO  27'32  94 
 5 964 RONDAS XAVIER               RIEM   27'33  81 
 6 1621 DUPONT VALERIAN            ACG    27'45  91 
 7 997 MISPLON BERT                RCG    27'51  88 
 8 1781 WYTINCK THOMAS             RIEM   27'59  84 
 9 1079 DE BOCK TOMAS               KAAG  28'31  86 
 10 1989 VAN HOUTEM TIMOTHY         ACP    28'34  85 
 11 1082 BRYS JAN                    KAAG  28'38  94 
 12 1500 VAN DEN BROECK DAVID       VITA   28'44  92 
 13 1554 VAN LIERDE JULIAAN         ACG    28'46  93 
 14 1096 VAN WABEKE JOCHEN          HALE   28'48  93 
 15 1286 VISPOEL RUBEN               KAAG  28'53  90 
 16 1178 DEVULDER WOUTER            DEIN   28'54  88 
 17 1182 DE TURCK BART               ACG    28'55  85 
 18 1334 DE ROUCK WAZO              ACG    28'57  93 
 19 1890 BAUTERS BEN                 ASVO  29'00  93 
 20 1348 DE SCHRIJVER NEAL          VITA   29'07  91 
 21 1086 HERREGODTS ARON-LEVI       KAAG    91 
 22 1560 DELIVEYNE AARON            ASVO    84 
 23 2701 STILITE YOANN               MOHA    94 
 24 1625 VAN ROOSE STEFAAN          KAAG    80 
 25 994 CEUPPENS STEF               RCG      92 
 26 3610 REYNVOET KRISTOF           KAAG   M35 74  
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 27 9950 HAMELINCK WOUTER   NA       82 
 28 1444 CROMMEN DYLAN              ACME    94  
 29 2677 CAUDRON VINCENT            MOHA    94  
 30 1351 DE SMET WOUTER             ASVO    90  
 31 1081 DE  BORLE KRISTOF          KAAG    85  
 32 9907 REPKE JESSY    FRA       91 
 33 1205 DE PESTEL THIEBE           RCG      91 
 34 1544 ROBBENS FREDERIK           ASVO    93  
 35 9906 MATTIOLLI CEDRIC   FRA       81 
 36 1074 TIERSEN JONAS               FLAC     88 
 37 9904 TARQUINI LUCA    ITA       83 
 38 1891 DE SMET MAARTEN            ASVO    86  
  1326 VERMANDER BERT             VITA   opgave 87
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Wedstrijd statistieken van veldloop:023 
Datum: 01-12-2013 
 
# proeven: 20 
# prestaties: 1072 
# atleten: 1072 
# clubs: 42 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 91 98 82 42 20 12 46 43 434  
Heren  130 126 106 40 31 21 74 110 638  
Totaal 221 224 188 82 51 33 120 153 1072 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ACG   9 15 7 5 3 0 7 9 55  
ACHL  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACME  6 7 7 2 2 0 1 2 27  
ACP   6 2 9 1 4 6 7 6 41  
ACW   0 0 0 0 0 0 2 2 4  
ALVA  6 4 6 0 0 0 1 0 17  
ASSA  4 2 2 0 1 0 0 1 10  
ASVO  38 31 28 11 7 4 21 13 153  
ATH   0 2 0 0 0 0 0 0 2  
AVLO  1 3 2 2 0 1 4 0 13  
AVMO 8 12 4 1 1 0 2 7 35  
AVR   2 1 2 1 2 0 1 4 13  
AZW   18 13 12 5 3 1 1 7 60  
BEHO  0 1 0 0 0 0 0 0 1  
DEIN  15 21 18 11 2 2 6 12 87  
EA    7 9 4 5 2 3 0 3 33  
EAH   0 0 0 1 0 0 0 0 1  
FLAC  1 0 1 1 1 0 2 3 9  
FRA    0 0 0 0 0 0 3 3 6  
HAC   0 0 0 0 0 1 0 0 1  
HALE  6 2 2 2 1 1 1 6 21  
HAMM 0 0 0 0 0 0 1 0 1  
HCO   0 2 1 0 1 0 1 0 5  
ITA    0 0 0 0 0 1 3 1 5  
KAAG  6 11 9 4 1 2 7 7 47  
KKS   0 1 3 4 0 0 0 0 8  
LAT   1 1 1 0 0 0 1 0 4  
LEBB  1 0 0 0 0 0 0 0 1  
MACW 0 2 4 1 1 1 0 0 9  
MOHA 0 1 2 3 1 1 3 1 12  
NA    11 9 7 1 3 0 3 9 43  
OB    0 0 0 0 1 1 0 1 3  
OEH   0 0 0 0 0 1 0 0 1  
ONH   1 0 0 0 0 0 0 1 2  
RCG   14 28 15 4 2 2 12 9 86  
RIEM  14 10 10 1 2 0 14 13 64  
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STAX  20 12 15 6 2 1 5 2 63  
USBW 0 0 0 0 1 0 1 0 2  
VITA  11 11 4 3 5 2 6 10 52  
VS    5 7 5 6 1 0 0 6 30  
ZA    9 4 8 1 1 2 4 13 42  
ZELE  1 0 0 0 0 0 0 1 2 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



zondag 1 december 2013 Memorial Valentien De Smet   Oudenaarde 

www.kasvo.be    34

 
 

 

Volgende KASVO-organisaties: 
 

• zaterdag 28 juni 2014:   7de Ereprijs Rosine Wallez 
 

• zaterdag 5 juli 2014:   Interregio Jeugdmeeting 
 

• dinsdag 22 juli 2014:   Vakantiemeeting 
 

• zaterdag 26 juli 2014:   Masters Trophy 
 

• woensdag 27 augustus 2014:  Kids Athletics 
 

• zondag 7 september 2014:  Kermisjeugdmeerkamp 
 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 


